
【競争契約に関する情報】

令和6年6月分（公表日：令和6年7月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（40.1
トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月4日
株式会社ビーイング
東京都中央区銀座2丁
目11番5号

一般競争入札 - 92,346,480 - -

2
指定野菜平均販売価額等算定
システム制度改正に係る影響
調査業務

理事
津川 貴久

令和6年6月4日
株式会社アイ・エス・ビー
東京都品川区大崎５丁
目１番１１号

一般競争入札
（総合評価方式）

- 6,655,000 - -

3 Microsoft365ライセンスの購入
総括理事
森田 健児

令和6年6月5日
株式会社磁気研究所
東京都千代田区神田佐
久間町１丁目１７番地

一般競争入札 - 3,141,600 - -

4
機構情報ネットワークシステム
基盤の更新等委託業務

総括理事
森田 健児

令和6年6月5日

株式会社日立システム
ズ
東京都品川区大崎1-2-
1

一般競争入札
（総合評価方式）

- 85,245,600 - -

5
令和６年度世界貿易統計データ
ベース利用ライセンスの購入

理事
藤野　哲也

令和6年6月6日

HISマークイットジャパン
合同会社
東京都中央区京橋3-1-
1

一般競争入札 - 10,500,600 - -

6
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（18.0
トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月10日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 32,748,733 - -

7
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（67.2
トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月10日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町７

一般競争入札 - 127,298,304 - -

8
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（11.3
トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月10日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ﾋﾞﾙ
22F

一般競争入札 - 23,346,252 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

9
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（220.9トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月14日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ﾋﾞﾙ
22F

一般競争入札 - 388,332,360 - -

10
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（39.6トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月21日
株式会社セリオン
東京都千代田区内幸町
1-3-1幸ビルディング3階

一般競争入札 - 64,865,448 - -

11
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（377.1トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月24日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25階

一般競争入札 - 622,130,501 - -

12
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月24日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 - 60,134,400 - -

13
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（96.8トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月24日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 - 180,233,856 - -

14
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（146.9トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月24日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 247,450,674 - -

15
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（94.7トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月24日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 - 188,325,432 - -

16
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（50.0トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月24日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 - 23,652,000 - -

17
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（23.9トン）

総括理事
新納　正之

令和6年6月28日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町７

一般競争入札 - 10,505,484 - -


	競争契約様式(令和6年6月分公表様式）

